UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1849

V. Die Markgrafen Otto und Conrad schenken der Altstadt Brandenburg das Eigenthum des Dorfes Brielow, i. J. 1290.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54022](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54022)

IV. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad erlassen und schenken der Stadt Brandenburg den Worthzins, welchen sie aus der Stadt erhalten haben, am 10. Juli 1280.

Johannes, Otto et Conradus, dei gracia Marchiones Brandenburgenses, Omnibus christi fidelibus hanc litteram inspecturis salutem in perpetuum. Quem admodum tempus mobile defluens est et fluit, sic et cum tempore temporales defluunt actiones. Solummodo enim diuina sunt perfecta, humani autem generis condicio est defluens in infinitum et ideo in ea nihil est, quod perpetuo stare possit. Propter quod notum sit uniuersis eristi fidelibus tam presentis temporis quam futuri, quod Nos nostro nostrorumque maturo consilio et libera voluntate dimisimus et donauimus ciuitati nostre Brandenburg vniuersam pensionem siue censum arearum, quem in ipsa ciuitate dinoscimur hactenus habuisse, necnon burgenlibus nostris ibidem commorantibus perpetuo possidendum ad usum ciuitatis et commodum prelibate. Vt autem hec nostra donacio tam a nobis quam a nostris successoribus stabit et inconuulsa perseueret, presentem paginam inde conscriptam sigillorum nostrorum apicibus iussimus communi, Adhibitis nichilominus testibus ydoneis, quorum Nomina sunt hec: Johannes de Griffenberch, Conradus de Suetlinge, Otto pincerna, milites, et quam plures alij fidedigni. Actum et datum Brandenburg, Anno dominice incarnationis M^o. CC^o. LXXX^o. in die septem fratrum, per manum domini Johannes de Brunwich nostre curie Notarii.

Nach dem Original. Auf der Rückseite sieht die Urkunde die alte Aufschrift: Dyt de Worttyns. — Gercken's Fragm. march. III, 16. 17.

V. Die Markgrafen Otto und Conrad schenken der Altstadt Brandenburg das Eigenthum des Dorfes Brielow, i. J. 1290.

Otto et Conradus, Dei gratia Marchiones Brandenburgenses, omnibus Christi fidelibus, ad quos presentes peruenerint, salutem in perpetuum. Quoniam generatio transit et generatio aduenit et suis spatiis pretereunt uniuersa; Expedi gesta in tempore linguis testium et scriptis principum roborari. Hinc est quod notum esse volumus uniuersis et singulis, quod damus civitati nostre antique Brandeborch in subsidium et iuuenam proprietatem ville Brilow cum omni jure, quod in predicta villa habuimus, jure civitateni in pacis tranquillitate perpetualiter possidendam. Hujus rei testes sunt milites nostri Dominus Conradus de Quitzow, Hyo de Konnigismarcke, Dithardus de Wusterow, Albertus de Welingge et noster aduocatus ibidem tunc temporis Henricus de Zegefere et alii quam plures fide digni. Vt autem hec donatio nostra in perpetuum firma sit et stabilis has literas hinc inde confectas predictae civitate nostre contulimus sigillorum nostrorum munimine roboratas. Actum Sandow, anno domini M^o. CC^o. LXXXX^o. Datum per manum Hinrici de Starkeborch, nostre curie Notarii.